Annus

Ejus *Historico naturalis* annus II. 1769. 8.*. Iter Tyrolense magna ex parte huc spectat, in quo multas plantas alpinas recenset, & excutit, Rhamnos etiam duos, Saxifragias, Rapunculos tres, quos sibi vicinos esse recte adnotat, Anemones alpinam. Melissam Pyrenaicam aliter describit, neque sinit Horminum esse. Cultum nonnullarum plantarum cerealium exponit. De Cucurbita ut in priori. De utilitate Lichenis Eryngii folio, cum lacte cocti adversus phthisin salutaris.

In *Mém. de la Societé Oecon.* 1768. P. 2. Peponis historia, *analysis*, mera fere aqua; semen, ejus oleum, vis medica feminum in phthisi. Panem cum grano triticeo ex pepone fecit boni saporis.

Annus IV. 1770. 8.*. 1. Dubia botanica. Classes, genera; species LINNÆI, etiam aliorum critice excutit. Substituit ad morem SIEGELBECKII generâ subordinatâ, ut omnes orchides unicum genus faciant, genera nostra, aut LINNÆI genera, subordinata sint. 2. De morbo mororum, agricultura Carniolenſi &c. 3. De novis fungis. Inter eos sunt Clathri & Sphaeræ nostræ.

EJUSDEM *Preischrift über die von der K. Acherbau's-Gesellschaft in Görz und Gradisca anno 1769. vorgelegte Frage, von den Ursachen des Mangels um Dünger* Wien 1771. 8.*. verſ. ex sermone italico. Ut simi copia augeatur, commissione terræ diversarum specierum, adjectis quisquiliis, cespitè bituminoso, cum iterore in fossam congestis; de sumentis publicis; ut simus ad solum sibi proprium optime distribuatur. Aliqua ad cerealia in comitatu Gorizienſi culta. *Analysis* chemica foli, in aliis & aliis horum comitatum regionibus variis.

§. MDCIV. Lud. God. Kleinii.

In *Ludovici Godofredi KLEINII*, medici præmatura morte abrepti, libello *de aère, aquis & locu Erbacensis atque Brambergensis largi Oedenwaldi tractus tentamine* Francof. 1754. 8.*. aliqua tamen de re naturali sunt. Secali corniculatò absque noxa in pane utuntur. De exustione sylvarum, quæ perinde, ut in septentrione, hic administratur, &c.

EJUSDEM *Selectum rationalis medicaminum, quorum vera vis est ad felicem praxin Clinicam* Francof. 1756. 8.*. Ex ordine literarum alphabeti medicamenta recenset, tum composita, tum etiam simplicia, certiora, cum suis ab experientia propria sumtis testimoniis.

§. MDCV. Germani Varii.

In *Commercio literario epistolico curioso* Jod. Herm. NUNNING & J. Henrici COHAUSEN paucula huc faciunt, ut in Tomo III. anno 1754. excuso aliqua fabulosa de plantis alienis locis nascentibus. Conf. p. 129.

Jodoci HAGEDORN *Landwirthschaftlicher Haubalter* Berlin 1754. 8°. Po-
pulare opusculum. Annum 1755. lego im HAUSVATER.